
 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 118 

 
«12» травня 2025 року​ ​              ​ ​                                                         м. Київ 
 
Про затвердження складу Ради  
Комітету НААУ з питань аграрного, 
земельного та довкілевого права 
 

Розглянувши подання голови Комітету НААУ з питань аграрного, земельного та 
довкілевого права Кобилянського В.А., керуючись статтею 56 Закону України «Про 
адвокатуру та адвокатську діяльність», пунктом 1.17 частини першої Розділу ІІІ Положення 
про Раду адвокатів України, затвердженого Установчим з’їздом адвокатів України 17 
листопада 2012 року (з наступними змінами), Статутом недержавної некомерційної 
професійної організації «Національна асоціація адвокатів України», затвердженого 
Рішенням Звітно-виборного з’їзду адвокатів України 09 червня 2017 року (з наступними 
змінами), Положенням про комітети Національної асоціації адвокатів України, затвердженим 
розпорядженням Голови Національної асоціації адвокатів України, Ради адвокатів України 
№ 110 від 13 липня 2021 року, вирішила:  

1.  Затвердити склад Ради Комітету НААУ з питань аграрного, земельного та 
довкілевого права, виклавши його в редакції, що додається: 

 
Голова Комітету: 
Кобилянський Віктор Ананійович (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю  №  2050,   видане   Київською   міською   КДКА   від   26  серпня  2004   року). 
 
Заступники Голови Комітету: 
Навроцький Дмитро Миколайович (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю № 8800/10, видане Радою  адвокатів  Київської  області  07  лютого 2020 року); 
Шутяк Софія Володимирівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю № 1123,  видане  Радою  адвокатів  Львівської  області  14  травня  2021  року). 
 
Секретар Комітету: 
Янушевський Олексій Миколайович (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю   №  4979,   видане   Київською  міською   КДКА   від   29   травня  2012  року). 
 
Члени Ради Комітету: 
Баландіна Світлана Олександрівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю № 6169/10, видане Радою адвокатів Київської області від 30 серпня       
2017 року); 



 
 
 

Білоголовий Ян Олегович (свідоцтво про право на заняття адвокатською діяльністю      
№  000198,  видане   Радою  адвокатів  Чернігівської  області  від  08  вересня  2017  року); 

Варєнікова Вікторія Юріївна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю   №  004648,  видане   Київською  міською   КДКА  від  20  травня  2016  року); 

Жадобін Віталій Ігорович (свідоцтво  про право на заняття адвокатською діяльністю 
№  4778/10,  видане  Київською  обласною   КДКА  від  26  січня   2012   року); 

Жогальська Інна Федорівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською діяльністю 
№ 265, видане  Тернопільською  обласною  КДКА  від  27  грудня  2002  року);  

Мельницька Ганна Володимирівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю  №  376/10, видане  Київською   обласною   КДКА   від  26  травня  1994  року); 

Посполітак Володимир Володимирович (свідоцтво про право на заняття 
адвокатською діяльністю № 185, видане Івано-Франківською КДКА від 02 червня       
1995 року); 

Сутковий Андрій Миколайович (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 4971, видане Радою  адвокатів  Донецької  області  від  31  січня 2018 року); 

Федун Анна Дмитрівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською діяльністю       
№  2433,  видане   Радою   адвокатів   Полтавської   області   від   30   жовтня   2018  року); 

Шафранова Олена Валеріївна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю  № 2485, видане Дніпропетровською обласною КДКА від 16 квітня 2012 року). 

 
 
2. Секретаріату Ради адвокатів України (Секретаріату Національної асоціації адвокатів 

України) внести відповідні зміни на офіційному веб-сайті Національної асоціації адвокатів 
України. 

 

 
Голова ​
Національної асоціації адвокатів України, ​
Ради адвокатів України                                               [підпис]                      Лідія ІЗОВІТОВА 


